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حمله »صددام« به گیشه

فیلم کمدی »صددام« با بازی رضا عطاران در روز نخست اکران خود 3 
میلیارد تومان فروش کرد.

»صددام« به کارگردانی پدرام پورامیری و بازی رضا عطاران در اولین روز 
اکران 3 میلیارد فروش کرد. حضور رضا عطاران و گریم متفاوت او در نقش 
بدل صدام و همچنین استقبال زیاد از این فیلم در جشنواره فیلم فجر باعث 
شده مخاطبان در همین نقطه شروع به آن اقبال خوشی نشان دهند. تا ساعت 
8 چهارشنبه 17 اردیبهشت حدود 30هزار نفر برای تماشای فیلم به سینماها 

رفته‌اند.
به گزارش فیلم‌نیوز، فیلم »صددام« به کارگردانی پدرام پورامیری در اولین 
روز اکران تا ساعت 8 شب 3 میلیارد تومان فروش کرد و 30هزار مخاطب 

داشت.
علت اصلی جذابیت فیلم »صدادام« برای مخاطبان به بازی رضا عطاران 
در نقشی متفاوت برمی‌گردد. عطاران در این فیلم بار دیگر در حال‌وهوای دهه 
شصت قرار گرفته و اینبار در کمپ بدل‌های صدام فعالیت می‌کند. ماجرا از 
جایی شروع می‌شود که پدر این بدل را گروگان می‌گیرند و مجبور است به 
ایران بیاید تا ماموریتی را پیش ببرد. پری‌ناز ایزدیار، عباس جمشیدی‌فر، آزاده 

صمدی و... از بازیگران اصلی این فیلم هستند.
عاوه بر »صددام«، »خانه ارواح«، »زیبا صدایم کن«، »بازی را بکش« و 

»اسفند« هم جزو فیلم‌های اکران شده در روز 17 اردیبهشت هستند.
»خانه ارواح« به کارگردانی کیارش اسدی‌زاده با بازی پژمان جمشیدی، 
نازنین بیاتی، کاظم سیاحی و... در اولین روز اکران تا ساعت 8 شب 800 

میلیون تومان فروخته و 8هزار مخاطب داشته است.
»زیبا صدایم کن« به کارگردانی رسول صدرعاملی با بازی امین حیایی، 
ژولیت رضاعی و...  در اولین روز اکران 180 میلیون فروخت و هزار و 700 

مخاطب داشت.
»اسفند« به کارگردانی دانش اقباشاوی و »بازی را بکش« به کارگردانی 
محمدابراهیم عزیزی هم با کمتر از 200 مخاطب، حدودا فروشی مشابه هم 

داشته‌اند.
»صددام« به به نویسندگی و کارگردانی پدرام پورامیری و تهیه‌کنندگی 

مجتبی رشوند روی پرده سینماها رفته است.

گیشه

»انتظار« از پرتغال جایزه گرفت

فیلم کوتاه »انتظار« به کارگردانی امیر روئینی جایزه بهترین فیلم از 
جشنواره مادریا کورتاس کشور پرتغال را دریافت کرد.

به گزارش مهر، فیلم کوتاه »انتظار« موفق شد در چهاردهمین دوره 
 جشنواره مادریا کورتاس کشور پرتغال جایزه بهترین فیلم را از آن خود 

کند. 
 The همچنین فیلم کوتاه »انتظار« در یازدهمین دوره جشنواره
Quarantine پذیرفته شد که این رویداد از ۵ تا ۹ )۱۴ تا ۱۸ مرداد( 

آگوست در کشور بلغارستان برگزار می‌شود.
پیش از این این فیلم کوتاه موفق شده است در پنج فستیوال جهانی 
دیگر از جمله بیست و پنجمین دور جشنواره فیلم سانتافه آمریکا، هفتمین 
دور جشنواره فیلمکیرز آلمان و هفدهمین دور جشنواره مدیا فیلم فستیوال 
آمریکا و بیست و یکمین دوره فستیوال پاتیوس آمریکا حضور پیدا کند و 
جایزه ویژه هیات داوران را در ششمین دور جشنواره چیایی تایوان از آن 

خود کند.
در خلاصه داستان فیلم می‌خوانیم: نوید و حمید هر روز منتظر والدین‌شان 

در مدرسه می‌مانند، حمید بیشتر از نوید نگران این موضوع است.
عوامل فیلم کوتاه »انتظار« عبارتند از فیلمنامه، تدوین و کارگردان: 
امیر روئینی، تهیه کننده: سجاد انتظاری، بازیگران: آریا طالبی، امیرارسلان 
مهدیانی، مژده محمدی، محمد کریم پور، فیلمبردار: رضا دیدار، صدابردار: 
محسن ظهرابی، صداگذار: محمدعلی درگاهی، اصاح رنگ و نور: ایمان 
صالحی، گریم: مریم حسنی، گرافیست: راضیه فردوسی و تولید شده در 

باشگاه فیلم رویش.

جشنواره

روز دوم نمایشگاه کتاب تهران
روزی شلوغ البته نه برای همه

طبق پیش‌بینی‌ها روز دوم نمایشگاه کتاب تهران شلوغ 
شد، ناشران بزرگ‌تر و معروف‌تر مانند همیشه مخاطب 
بیشتری داشتند و ناشران دیگر هم به هوای مخاطبان 

گذری بودند.
به گزارش ایسنا، دومین روز از سی و ششمین نمایشگاه 
بین‌المللی کتاب تهران )پنجشنبه، هجدهم اردیبهشت( 
درحالی سپری شد که طبق پیش‌بینی‌ها مخاطبان هم 
آمدند و یک ساعتی هم بیشتر در نمایشگاه گشت زدند، 

هرچند در ساعت پایانی جمعیت کمتر شد.
ناشران بزرگ‌تر و معروف‌تر مانند همیشه طرفداران 
بسیاری داشتند و ناشران دیگر هم به هوای مخاطبان گذری 
بودند؛ یکی از ناشران هم این موضوع را ناشی از برندسازی 
ضعیف نشرشان می‌خواند.  همچنین روز دوم نمایشگاه 
کتاب تهران با برگزاری نشست‌های فرهنگی و حضور 
چهره‌ها، به فرصتی برای گفت‌وگو و دیدارهای فرهنگی 
تبدیل شد؛ فضایی که نشان داد نمایشگاه کتاب تنها محل 
فروش آثار نیست، بلکه مجالی برای گفت‌وگوهای سازنده 
و اندیشه‌ورزی جمعی است. یکی از دیدارهای ویژه روز 
دوم، حضور استاد محمدرضا شفیعی کدکنی چهره ماندگار 
ادبیات فارسی در نمایشگاه بود. حضور این استاد فرهیخته 
در غرفه ناشران آثارش با استقبال گرم بازدیدکنندگان و 

اهالی فرهنگ مواجه شد.
سیدعباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز 
سری به نمایشگاه زد و با غرفه‌داران به ویژه در بخش 
بین‌الملل درباره تجریه حضور در نمایشگاه کتاب تهران 
گفت و گو کرد. غلامعلی حداد عادل، رئیس فرهنگستان 
زبان و ادب فارسی نیز از نمایشگاه کتاب تهران بازدید کرد.
حجت‌الاسلام عبدالحسین خسروپناه، دبیر شورای عالی 
انقلاب فرهنگی نیز به نمایشگاه کتاب آمد و با مسئولان 
نمایشگاه گفت‌وگو کرد. علی مطهری نماینده پیشین 
مجلس شورای اسامی نیز تقریبا هر روز در نمایشگاه 

حاضر بوده و به غرفه انتشارات صدرا سر می‌زند.

اظهارات وزیر
درباره قیمت کتاب و یارانه‌ها

وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی درباره افزایش قیمت 
کتاب، یارانه‌ها، کاغذ و نبود زیرساخت برپایی فلوشیپ 

توضیحاتی ارائه کرد.
به گزارش ایسنا، سیدعباس صالحی، وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسامی، در روز دوم برپایی نمایشگاه کتاب تهران 
) پنجشنبه، هجدهم اردیبهشت( در این رویداد فرهنگی 
حضور یافت و از بخش بین‌الملل و ناشران خارجی و کودک 
و نوجوان بازدید کرد. او در حاشیه این بازدید در جمع 
خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره  افزایش قیمت کتاب 
و چالش‌هایی که مخاطبان برای خرید کتاب دارند، گفت:  
ما در کشوری زندگی می‌کنیم که کالاهای مختلف وجود 
دارد و تأثیر آن متغیرها را در کالاهای مختلف می‌بینیم، 
البته این دغدغه رهبر معظم انقلاب و علاقه‌مندان حوزه 

فرهنگ است که دغدغه‌ای جدی است.
او با بیان اینکه فرهنگ به علل مختلف نیازمند 
مراقبت‌هایی است، اظهار کرد: محصولات مختلف فرهنگی 
از جمله کتاب کم است و وقتی متغیرهایی قیمت را بالا 
می‌برد، طبیعتاً بر مصرف اثر می‌گذارد، از این جهت باید 
مراقبت‌هایی داشته باشیم. این را هم درک می‌کنیم که 
دولت‌های مختلف محذوراتی در ارتباط با حوزه‌های 
یارانه‌ای داشتند و دارند. این موضوع اثرگذاری در 
دولت‌های مختلف بوده است. وزیر ارشاد خاطرنشان کرد: 
تلاش ما در دو جهت است، یکی اینکه بتوانیم یارانه‌های 
حمایتی حوزه کتاب را  در بخش بالاسری، بیشتر بکنیم و 
دیگر اینکه یارانه‌ها را به سمت خرید کتاب هدایت کنیم. 
اگر ما در قیمت گرفتار هستیم حداقل در  حدی با بالا 
بردن یارانه‌های خرید، فرصت اینکه به ناشری کمک بکنیم 
یا کسانی که دسترسی به کتاب ندارند،  دسترسی‌شان را 

بیشتر کنیم.

آمار مسئولان نمایشگاه کتاب
 در دومین نشست

سخنگوی سی‌وششمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب 
تهران به ارائه آماری از این رویداد پرداخت.

به گزارش ایسنا، دومین نشست خبری سی‌وششمین 
نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران دیروز )جمعه، ۱۹ 
اردیبهشت‌ماه( با حضور ابراهیم حیدری، قائم‌مقام و 
سخنگوی این رویداد فرهنگی و غلامرضا طریقی، مدیر 

کمیته فعالیت‌های فرهنگی نمایشگاه برگزار شد.
ابراهیم حیدری با تشکر از ارائه انتقادات و با اشاره به 
دهه کرامت، گفت: نمایشگاه با نقاره‌زنی بنیاد امام رضا )ع(، 
حرم مطهر و مصلی آغاز شد. او با اشاره به میزان فروش 
بخش مجازی نمایشگاه کتاب تهران تا ساعت ۱۳ روز 
جمعه )۱۹ اردیبهشت‌ماه( گفت: ۳۶ میلیارد تومان یعنی 
۳۶۰ میلیارد و ۳۵۱ میلیون ریال فروش داشتیم. در بخش 
فیزیکی نیز تا ساعت ۲۴ شب گذشته، میزان فروش ۲۵۱ 
میلیارد ریال بود؛ بنابراین مجموع فروش، ۶۱۱ میلیارد 
ریال است. حیدری درباره آمار ثبت‌نام بن‌های خرید کتاب 
نیز بیان کرد: ۱۱۶ هزار و ۹۱۷ نفر دانشجو و طلبه و در 
بخش هیئت علمی و استاد حوزه، ۱۲ هزار و ۸۰۲ نفر و در 
حوزه عمومی مردم نیز ۳ هزار و ۹۱۲ نفر ثبت‌نام کرده‌اند.

سخنگوی سی‌وششمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب 
تهران بیان کرد: در بخش عموم مردم ۳ هزار و ۹۱۲ نفر را 
تحت پوشش یارانه قرار دادیم که با ۱ میلیون تومان خرید 
۳۰۰ هزار تومان حمایت معاونت فرهنگی را در کنار خود 
دارند.  او گفت: امیدواریم این رشد، همچنان ادامه داشته 
باشد چون اگر صنعت نشر تقویت شود و رشد کند سبب 
توسعه زیرساختی می‌شود و امیدواریم غیر از خرید کتاب 

بتوانیم به مجموعه برنامه‌های فرهنگی نیز بپردازیم.
غلامرضا طریقی مدیر کمیته قعالیت‌های فرهنگی 
نمایشگاه در ادامه این نشست گفت: کمیته فعالیت‌های 
فرهنگی بخش جلوه‌دهنده نمایشگاه است و جزء تنه اصلی 
چرخه فروش ناشران نخواهد بود.  طریقی تصریح کرد: از 
امروز تا پایان نمایشگاه ۳۹۰ تا ۴۰۰ نشست برگزار خواهیم 
کرد.  حیدری در پایان یادآور شد، در بخش مجازی تا 
ساعت ۱۳ امروز،  ۱۵۶ هزار و ۸۴۰ جلد کتاب فروخته 

شده است که شامل ۵۷ هزار و ۳۳۳ عنوان است.
سی‌وششمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران از ۱۷ 
اردبیهشت شروع شده و تا ۲۷ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۴ با 
شعار »بخوانیم برای ایران« در محل مصلای امام خمینی 
 )ره( برپا خواهد بود. این رویداد به صورت مجازی نیز در

book.icfi.ir در حال برگزاری است.

رسول صدرعاملی با نگرانی از 
اندیشمند  سینمای  آینده  وضعیت 
گفت: متاسفانه تولید به دست 

سینماداران افتاده است.
به گزارش ایسنا ، این کارگردان که 
همزمان با آغاز اکران عمومی فیلمش 
»زیبا صدایم کن « در کارگاه تبادل تجربه 
جشنواره فیلم ۱۰۰ در پردیس ملت سخن 
می‌گفت، در ابتدای جلسه در پاسخ به این 
اظهارنظر که بعد از سال‌ها فیلم ساخته و 
بازگشت خوبی به سینما داشته است، گفت: 
اگر بقیه فیلم‌سازان را هم بگذارند، آنها هم 
می‌سازند، سینما که ورزش نیست، در سی 

سالگی آن را کنار بگذارید. سینما هنر است.
وی یادآور شد: همیشه فکر می‌کنم 
چقدر قصه‌های نگفته در این سرزمین 
داریم که نتوانستیم آنها را بسازیم چون 
سینمای ایران هیچ وقت یک صاحب 
درست و حسابی نداشته است. نگذاشتن 
استودیوهای ما شکل بگیرد. تهیه کنندگان 
مقتدر پا بگیرند و دست به تولید بزنند و 

کار بکنند.
وی ادامه داد: سینما به فیلم‌های 
تبدیل شده که اساسا شوهای تلویزیونی 
است، البته آنها هم ممکن است، خوب و 
جذاب باشند اما سینما نیستند. اینکونه اثار 

روایت تاثیرگذار قصه‌ای که نویسنده‌ها و 
فیلمسازش با مخاطب ارتباط برقرار بکند 

نیست.
کارگردان من ترانه پانزده سال دارم ادامه 
داد: باید فکر کنیم چرا این طوری شده 
است؟ فقط من نبودم که بیش از ۷ سال 
است که فیلم نساختم. خیلی‌های دیگر هم 
هستند مگر یادمان رفته کیومرث پوراحمد 
را، او هم فیلم نساخت و رفت. علیرضا 
داودنژاد و خیلی‌های دیگر هستند که فیلم 
نساختند. وی ادامه داد :در سه تا چهار دهه 
اخیر خیلی فقیرانه کار کردیم و اگر فقر 
در سینمای ایران نبود و تولیدکننده‌های 

ما مجبور نبودن فیلم را سرهم بکنند. 
مطمئن هستم جهان به تسخیر سینمای 
ایران درمی‌آمد چون ما داستان‌های ناگفته 

زیاد داریم.
رسول صدرعاملی در بخش دیگری از 
سخنانش گفت : امیدواریم تماشاگر، فیلم 
»زیبا صدایم کن« را شناسایی بکند و به 
دیدن فیلم بیاید ولی واقعیت این است که 
تولید دست سینماداران است و این اصلا 
خوب نیست چون همه چی پول نیست، 
فروش ۳۰۰ میلیاردی  فضیلتی نیست. 
وقتی بخواهید یک سینمای متفکر را تداوم 
بدهید اینها نباید معیار باشد. سینمای 
اندیشمند ایران به حمایت نیاز دارد چون 

کم کم در حال از دست رفتن است.
سید مازیار‌هاشمی تهیه کننده هم در 
این نمایش حضور داشت و به درخواست 
حاضران دقایق کوتاهی درباره چگونگی 
ساخت زیبا صدایم کن سخن گفت و از 
تجربه‌های که کنار رسول صدرعاملی در 

این همکاری آموخته است، یاد کرد.
او یاداور شد که زیبا صدایم کن زیر ۲۵ 
میلیارد تومان تا امروز ساخته شده است.اگر 
فیلم بفروشد هزینه‌های که خودمون انجام 

دادیم را شاید بتوانیم برگردانیم.
به هرحال روحیه ناب و سرشار از زندگی 
آقای صدرعاملی به همراه تیمی که قلبش 
برای سینمای ارزشمند و ملی همچون 
سینمای رسول صدرعاملی می‌تپد، باعث 
شد که یک فیلم ۹۰جلسه فیلمبرداری را 

در ۵۳ جلسه به پایان ببریم.
جلسه کارگاهی با حضور علاقه مندان 
سینما در جشنواره فیلم ۱۰۰ با پرسش 
و پاسخ‌های درباره فیلم زیبا صدایم کن 
و چگونگی ساخت آن برگزار شد و از این 
فیلم به عنوان یک فیلم پدر دخترانه به 

یادماندنی یاد شد.

ابراز نگرانی رسول صدرعاملی:

 تولید به دست سینماداران افتاده است

محمد حسین مهدویان:

 شغل ما با »تنهایی« عجین است
فرهاد قائمیان:

سیره رضوی بهترین منبع برای خلق آثار هنری است
کارگردان سینما و تلویزیون 
در کارگاه تخصصی فیلم‌سازی 
جشنواره فیلم ۱۰۰، تجربه‌های 
خود را درباره این مسیر با 
اشتراک  به  جوان  سینماگران 

گذاشت.
به گزارش سینماپرس، کارگاه 
با تدریس  تخصصی فیلم‌سازی 
محمد حسین مهدویان کارگردان 
سینما در حاشیه جشنواره فیلم 

۱۰۰ برگزار شد. مهدویان در این کارگاه ضمن اشتراک‌گذاری تجربیات خود با سینماگران 
جوان گفت: من هم مثل شما ۱۲ سال پیش فیلم کوتاه و مستند می‌ساختم، رویا داشتم 
و به طمع آن رویا وارد عرصه فیلم‌سازی شدم. در مسیر تحقق این رویا و هدف، مخاطرات 
بسیاری در انتظار فیلم‌ساز است. باید آنقدر آن رویا و هدف برایتان اهمیت داشته باشد که 

بتوانید این مخاطرات را تحمل کنید.
مهدویان بیان کرد: وقتی فیلم کوتاه و مستند می‌ساختم من هم برای خودم رویاها، 
اهداف و تصوری از این مسیر داشتم، اما امروز با یک واقعیت روبه‌رو هستم، واقعیتی که از 

یک مسیر طی شده می‌آید. 
فیلم‌سازی مسیر پر پیچ و خمی است که شکست‌ها و موانع زیادی دارد. قبل از ورود 
جدی به این عرصه خودتان را برای این شکست‌ها آماده کنید. اگر توانایی مواجهه با این 

اتفاق‌ها را ندارید اصلا وارد این عرصه نشوید.
وی ادامه داد: شما وقتی تصمیم می‌گیرید کاری را شروع کنید، وارد شیوه جدیدی از 
زندگی می‌شوید. اینطور نیست که بخش‌های مختلف فیلمسازی نسخه واحدی برای همه 
باشد. باید هرکسی مسیر خودش را پیدا کند و ببیند در این عرصه چه کاری مناسب اوست 

و چه کاری را باید انجام دهد. 
کارگردان فیلم »درخت گردو« افزود: اساسا مسئولیت شغل فیلم‌سازی تصمیم‌گیری 
است. هر فیلم‌ساز در یک روز حداقل ۴۰۰ بار تصمیم می‌گیرد و ۴۰۰ بار تنهایی را تجربه 
می‌کند، چون انسان وقتی دارد تصمیم می‌گیرد تنها است. به یک معنا شغل ما با تنهایی 
عجین است و بیشتر از هر کس دیگری تنهایی را تجربه می‌کنیم. مدام در معرض سوال 
هستیم، پاسخ به هر سوال یک تصمیم است و هر تصمیم نوعی تجربه تنهایی است که 

خیلی هم دردناک است.
گفتنی است آخرین کارگاه آموزشی چهاردهمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم ۱۰۰ 
با حضور مهدی جعفری از ۱۸ اردیبهشت کاه از ساعت ۱۶ در پردیس سینمایی ملت 

برگزار می‌شود.

بیست‌ویکمین  مدیر 
جشنواره فرهنگی هنری امام 
رضا با بیان اینکه هنر، رسالتی 
مفاهیم  انتقال  برای  عظیم 
به دنیای معاصر دارد؛  انسانی 
گفت: سیره رضوی بهترین 
منبع برای خلق آثار هنری 

است.
به گزارش خبرآنلاین؛ فرهاد 
قائمیان،  اظهار داشت: هنر همواره 

با وجود تفاوت‌های فراوان و تنوع قومیت‌های گوناگون در قالب یک رسانه جریان‌ساز و 
جهانی، بیانگر احساس و اندیشه‌ای بوده که بدون توجه به مرزهای جغرافیایی، توانسته با 

جوامع و تمدن‌های مختلف ارتباط برقرار کرده و آن‌ها را تحت تاثیر خود قرار دهد.
به زعم وی؛ هنر به مثابه رسانه‌ای قدرتمند با تمام ابزارها و توانمندی‌هایش تغییرات 
شگرفی را در زیست انسان‌ها ایجاد کرده که تانل در این بعُد و توجه  تغییرات فرهنگی و 

اجتماعی در این زمینه تأمل‌برانگیز است.
این هنرمند پیشکسوت و محبوب کشورمان با تاکید بر لزوم توجه و تاکید بر گنجینه 
غنی ادبیات و فرهنگ و ارزشهای دینی ایران بر لزوم استفاده از ابزار هنر در مسیر حفظ و 

پاسداشت این گنجینه تاکید کرد.
وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر شاهدیم به‌واسطه برخی بدخواهی‌ها و کج‌اندیشی‌های 
تمامیت‌خواهانه فرهنگ بیگانه و مهاجمی که شکوفایی و بالندگی فرهنگ و هنر تمدن‌های 
بزرگ و دارای ریشه را نشانه رفته، »هنر« تبدیل به اصلی‌ترین سلاح مؤثر برای مبارزه 
شده تا ارزش‌های اصیل دینی و تمدنی کشورهای اسلامی به ویژه ایران را به حاشیه براند.

قائمیان با اشاره به پیشینه‌ای بسیار ارزشمند مبتنی برآموزه‌های الهی و عرفانی ایران به 
پشتوانه سیره و روش ائمه اطهار )ع( پیام‌آور راستین هنر متعهد اشاره کردو سیره رضوی 
را به عنوان خوان نعمت ایران زمین بهترین منبع برای خلق اثر در کنار دیگر مبانی دینی 
قلمداد کرد. وی با بیان اینکه  هنر، رسالتی عظیم برای انتقال مفاهیم انسانی به دنیای 
معاصر دارد، متذکر شد: هنر در واقع می‌بایست روشن‌کننده مسیری باشد که به‌واسطه 
رویدادهای مؤثر و جریان ساز نقش مهمی در اعتلای مفاهیم انسان دوستانه، صلح طلبانه 

و عدالت‌خواهانه اهل‌بیت)ع( ایفا کند. 
مدیر بیست‌ویکمین جشنواره فرهنگی هنری امام رضا علیه‌السلام  با اشاره به عبور از 
مسیر بیست ساله این جشنواره نیز گفت: این مهم در قالب جشنواره‌ها و رویدادهای موثر 
تاش کرده تا با توجه به ظرفیت‌ها و امکانات محدود خود بازوی قدرتمندی برای عرضه 

مفاهیم والا و سیره، فرهنگ و معارف رضوی در تمام کشور و حتی دیگر کشورها باشد.

»کارناوال« رامبد جوان به راه افتاد
رامبد جوان از آغاز ضبط برنامه جدید خود با 

عنوان »کارناوال« در شبکه نمایش خانگی خبر داد.
به گزارش ایسنا، رامبد جوان از آغاز ضبط برنامه 
»کارناوال« خبر داد. جوان که در برنامه »خندوانه« رقابتی 
را در حوزه استندآپ کمدی در آیتمی با عنوان »خنداننده 
شو« روی آنتن می‌برُد، حالا پس از تعطیلی این برنامه در 
تلویزیون، ضبط مجموعه‌ تخصصی در این حوزه را آغاز کرده 

است. او پیش از این اعلام کرده بود، برنامه »کارناوال« یک مسابقه استعدادیابی در ابعاد بزرگ و با رقابتی 
میان حرفه‌ای‌هاست. »کارناوال« قرار است در پلتفرم فیلم‌نت از شبکه نمایش خانگی منتشر شود.

جیمز فولی، کارگردان سرشناس درگذشت
جیمز فولی کارگردان سرشناس آثار نوآر و مهیج، 
پس از یک سال مبارزه با بیماری، در سن ۷۱ سالگی 

چشم از جهان فرو بست.
به گزارش ایسنا، جیمز فولی، کارگردان فیلم‌هایی چون 
»گلن گری گلن راس«، »از نزدیک« و »ترس« در خانه‌اش 
در لس‌آنجلس درگذشت. نماینده او اعلام کرد که فولی پس 
از یک سال مبارزه با سرطان مغز درگذشته است. فولی در 

طول دوران کاری‌اش با ستارگانی چون شان پن، مدونا، آل پاچینو و‌هالی بری همکاری کرد و در ساخت 
آثار مملو از فضاپردازی پرتنش و نزدیک به سبک نوآر تخصص داشت. نخستین فیلم بلند او در سال 
۱۹۸۴ ساخته شد؛ درام موزیکال عاشقانه‌ای به نام»بی‌احتیاط« با بازی داریل‌هانا و آیدن کوئین. او در 
ادامه  »از نزدیک« را با بازی شان پن و کریستوفر واکن کارگردانی کرد؛ فیلمی نئونوآر که ترانه‌ای معروف 

از مدونا را نیز در خود داشت.
او همچنین کارگردانی ۱۲ قسمت از سریال سیاسی و معروف »خانه پوشالی« با بازی کوین اسپیسی 

را برعهده داشت.

سی‌وششمین دوره نمایشگاه بین‌المللی کتاب

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301151002339 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   علی قلی پور فرزند غلامعلی  به شماره شناسنامه1701 کد ملی 0888671555 
صادره از قائنات سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 63/25 متر مربع در قسمتی از پلاک 55 فرعی 
از6720 اصلی واقع در بخش حوزه ثبت ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی آٌقای هایکازچکناوریان   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/2/20تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/3/4
11020 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران

روابط عمومي

آگهي مناقصه عمومي یک  مرحله اي

وم)شماره فراخوان  2003001105000251  (
ت د

وب
ن

مناقصه گزار : مدیریت کالای شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران
موضوع مناقصه: خرید یک دستگاه اسکیمرچند منظوره دیسک - براش  تقاضای شماره

ZPD-0320054-TR/A02
مبلغ برآورد مناقصه: 65/000/000/000 ریال

1- محل تحویل: اداره عملیات کالای شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران واقع در تهران.
2- مدت قرارداد: 21 ماه

3- مدت اجرای کار/ تحویل کالا: 9 ماه
4-نام دستگاه نظارت: اداره مهندسی توسعه ساخت و منابع کالا- شرکت خطوط لوله و مخابرات 

نفت ایران
5- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

6- روش ارزیابی مالی براساس دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در مناقصات 
صنعت نفت )اصلاحیه 1( به شماره  796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 می باشد.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 3،250،000،000ریال  به صورت یک 
یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بندهاي الف، ب، پ، ج، چ، ح، خ ماده 4 آیین نامه 
تضمین معاملات دولتي به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هیأت محترم وزیران 
)غیر از بانک های پاسارگاد و سپه( می باشد. تضمین وجه نقد مي بایست به شماره شبا  
  IR360 10000 41010 4683 8162 801بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بنام شرکت 
خطوط لوله و مخابرات نفت ایران واریز گردد. ضمناً اصل ضمانتنامه یا رسید پرداخت وجه 

نقد در سامانه ستاد بارگذاري گردد.
- درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه 

ستاد الزامی می باشد.
- صرفاً پیشنهادات شرکت های تامین کننده داخلی مندرج در فهرست بلند منابع واحد دستگاه 
مرکزی )AVL نفت( در زمینه اسکیمر مورد بررسی قرار گرفته و پیشنهاد سایر تامین کنندگان 
داخلی خارج از AVL  به دلیل عدم درج در فهرست بلند دستگاه مرکزی مورد قبول نبوده و این 

پیشنهادات بررسی نمی گردد.
- ارائه تصویر کد ثبت نام در سامانه avl.ioiv.ir جهت کالای موردتقاضا؛ در پاکت ب، الزامی 

است.

زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد: شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 
14:00 تاریخ 1404/03/07 و با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به نشاني 
www.setadiran.irنسبت به خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه پرداخت 

الکترونیک اقدام نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت 
به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند و جهت عضویت با پشتیباني سامانه 
ستاد به شماره 0211456 تماس حاصل فرمایند. ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص 
حقوقی )آدرس پستی شرکت(، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در 

مناقصه الزامی است.
زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاکت الف حاوی 

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:
شرکت کنندگان می بایست تا ساعت 14:00 مورخ 1404/04/03 نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و 
بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( و تحویل اصل پاکت الف )اصل ضمانتنامه 
شرکت در فرآیند ارجاع کار/اصل رسید واریز وجه( لاک و مهر شده در مهلت مندرج در این بند به 

دفتر کمیسیون مناقصات اقدام و رسید دریافت نمایند.
زمان و محل گشایش پاکات: پیشنهادهاي واصله در ساعت 09:00 تاریخ 1404/04/07، در محل 
کمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده به خیابان جعفر شهری 
)سپند(- پلاک 188-  طبقه  هشتم از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( بازگشایي 

و خوانده خواهد شد. 
حضور شرکت کنندگان در مناقصه، در محل کمیسیون مناقصات در روز گشایش پاکات بلامانع 
مي باشد. )اطلاع از تاریخ گشایش پاکات و مواعد زمانی از طریق سامانه ستاد امکانپذیر می باشد.(
جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه هاي ذیل مراجعه و یا با شماره 61630438-  61630178- 

61630441 )آقای کمایی( تماس حاصل فرمایید.
www.shana.ir                                     www.setadiran.ir                                www.ioptc.ir
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